滚针凸轮导向器滚针凸轮导向器
综合产品目录综合产品目录
A19-1
公司名称：昆山易可达五金机电设备有限公司
地    址：昆山市柏庐南路1076号
咨询电话：0512-55260114
联 系 人：王先生
传真号码：0512-57914138

C
90
°
r
B B2
B1
e
φ dφ d1φ D
ℓ1 ℓ2
C1
 螺柱直径    主要尺寸
     外径  外圈宽度    全长
 d  公称型号  D  C  B    B 1   B 2   C 1   ℓ 1   ℓ 2   d 1   r smin   e
 6  CF-SFU-6  16  11  12  32  20  0.6  5  10  4  0.3  0.3
 8  CF-SFU-8  19  11  12  32  20  0.6  5  10  4  0.3  0.5
 10  CF-SFU-10  22  12  13  33  20  0.6  5  10  4  0.3  0.5
 10  CF-SFU-10-1  26  12  13  33  20  0.6  5  10  4  0.3  0.5
 12  CF-SFU-12  30  14  15  35  20  0.6  5  10  6  0.6  1
 12  CF-SFU-12-1  32  14  15  35  20  0.6  5  10  6  0.6  1
 16  CF-SFU-16  35  18  19.5  44.5  25  0.8  10  10  6  0.6  1
 18  CF-SFU-18  40  20  21.5  46.5  25  0.8  10  10  6  1  1
 20  CF-SFU-20  52  24  25.5  50.5  25  0.8  10  10  8  1  1
 20  CF-SFU-20-1  47  24  25.5  50.5  25  0.8  10  10  8  1  1
      球面外圈公称型号
CF-SFU-6  R
注）      CF-SFU型即使不标明UU标记,产品也会附带UU密封垫片。
公称型号的构成例